
 

Izdaje: Nogometni savez  Jastrebarsko, Vladka Mačeka 2, 10450 Jastrebarsko 

E: nsjastrebarsko@gmail.com / T/F: 01 6281 334 

Obrada podataka: Povjerenik za natjecanje Nedjeljko Kozlovac / m: 098 700 239 / e: nkozlovac@gmail.com 

Tajnik NS Jastrebarsko: Stjepan Jagodić / m: 099 2403 930 

Žiro račun: IBAN HR 95 24840081135065285 (RBA) 

OIB 71337516753 / MB: 3169073 

 
 
 
 

 
 

 
 
  

                                            
 

POZIV NA PLENUME 
ZADACI PRIJE POČETKA PRVENSTVA 

DISCIPLINSKE ODLUKE 
REGISTRACIJE IGRAČA 

GLASNIK 
 
 

 

Broj 19 

 
 

 

Nogometnog saveza Jastrebarsko  

 

10.7.2023.  

tt 



 

 

 

 
 

 

Nogometni savez Jastrebarsko 

Vladka Mačeka 2  Tel/fax  6281-344 

20.7.2023. 

POZIV 
NA PLENUME  KOJI ĆE SE ODRŽATI PREMA SLJEDEĆEM RASPOREDU: 

 

1.  ŽMNL   

    

27.7.2023. (četvrtak) u prostorijama NS Jastrebarsko - Vladka Mačeka 2, Jastrebarsko s početkom 

u 18,00 sati. 

 

2.   VETERANI  NS JASTREBARSKO  

    

27.7.2023. (četvrtak) u prostorijama NS Jastrebarsko - Vladka Mačeka 2, Jastrebarsko s početkom 

u 19,00 sati. 

 
 

Za plenume klubova predlaže se sljedeći dnevni red: 

 

1. osvrt na sezonu proljeće 2022/2023 

2. priprema za početak jesenskog dijela  prvenstva sezona 2023/2024 

      3.   raznoliko 

  

 

Jastrebarsko 20.7.2023.                         

                                                                                         Povjerenik  za natjecanje: 

                                                                                           Nedjeljko Kozlovac  v.r 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 
VLATKA MAČEKA 2 
10450 JASTREBARSKO 
Jastrebarsko 18.7.2023. 
 
 
                                                       

ZADACI  DO  POČETKA  NATJECATELJSKE  SEZONE 
JESEN  2023/2024 

  
 
1. KLUBOVI KOJI IMAJU  FINANCIJSKA DUGOVANJA PREMA NS JASTREBARSKO I SLUŽBENIM 
OSOBAMA OBAVEZNO IZVRŠITI UPLATU PREMA PRAVILNIKU O NOGOMETNIM 
NATJECANJIMA HNS-A NAJKASNIJE 30 DANA PRIJE POČETKA NATJECANJA U NOVOJ SEZONI 
 
2. Izvršiti uplatu kotizacije za jesenski dio natjecanja prije početka prvenstva. 
 
3. Obaviti liječničke preglede za sve igrače u klubu. Rok valjanosti liječničkog pregleda vrijedi  6 ( 
šest ) mjeseci od dana upisa u sportsku iskaznicu  ( čl. 57. PNN. ) 
 
4. Izvršiti licenciranje trenera (potpisati ugovore u tri primjerka koje treba ovjeriti  u NS i tako 
ovjerene pečatom unijeti u Comet sustav na ovjeru), predstavnike momčadi i medicinskog osoblja 
najkasnije  osam dana prije početka prvenstva. Za predstavnike ŽMNL i veterana lige koju mi 
vodimo biti će izrada PVC iskaznica u Comet sustavu kao i izrada licenci za trenere ŽMNL a za to je 
potrebno dostaviti sljedeće podatke: 
 
1. ime i prezime  
2. datum i godina rođenja 
3. mjesto rođenja 
4. OIB 
5. slika u digitalnom obliku   
 
 Za sve nejasnoće i informacije obratite se tajniku NS Jastrebarsko na mob. 099 240 3930                                                                                                     
 
 
          Tajnik: NS Jastrebarsko                                                           Predsjednik: NS Jastrebarsko 
                Stjepan Jagodić v.r.                                                                    Miljenko Pavlaković v.r.                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

1. SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA 
NOGOMETNOG SAVEZA JASTREBARSKO 

 
Disciplinski sudac Nogometnog saveza Jastrebarsko temeljem članka 146. stavka 1. DP HNS-
a. Službeno glasilo HNS-a broj : 01/20, dalje u tekstu: DP HNS-a) u postupku pokrenutom 
povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi: 
 

ODLUKU 
 
1. MNK Slavetić kažnjava se prema čl. 93. DP HNS-a UPOZORENJEM zbog zanemarivanja obaveza 
neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca. Nalaže se okrivljeniku da u roku od pet ( 5 ) dana od 
dana objave ove Odluke uplati utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne plati 
utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne 
iznosi 70.00 eura. Okrivljenik nije isplatio obvezu prema  službenim osobama kako slijedi 
         
-Matej Jambrović - MNK Slavetić-MNK Čeglje 13.04.23. iznos 28.00 EUR 

DP – 1– 23/24 
 

2. NK Dinamo Okić kažnjava se prema čl. 93. DP HNS-a UPOZORENJEM zbog zanemarivanja 
obaveza neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca. Nalaže se okrivljeniku da u roku od pet ( 5 ) 
dana od dana objave ove Odluke uplati utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne 
plati utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne 
iznosi 70.00 eura. Okrivljenik nije isplatio obvezu prema  službenim osobama kako slijedi: 
          
-Matej Jambrović - NK Dinamo Okić-NK Jaska Vinogradar 5.04.23. iznos 31.00 EUR 
-Matej Jambrović - NK Dinamo Okić-NK Jamnica 5.04.23. iznos 15.00 EUR 

DP – 2– 23/24 
 
3. NK Jaska Vinogradar kažnjava se prema čl. 93. DP HNS-a UPOZORENJEM zbog zanemarivanja 
obaveza neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca. Nalaže se okrivljeniku da u roku od pet ( 5 ) 
dana od dana objave ove Odluke uplati utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne 
plati utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne 
iznosi 70.00 eura. Okrivljenik nije isplatio obvezu prema  službenim osobama kako slijedi 
         
-Matej Jambrović NK Jaska Vinogradar-NK Mladost KS 12.04.23. iznos 27.00 EUR 
-Matej Jambrović NK Jaska Vinogradar-NK Pribić 12.04.23. iznos 22.00 EUR 
-Jelena Dizdar NK Jaska Vinogradar – NK Bistra 23.05.23. iznos 43.60 EUR                                        
-Bruna Fabijanić NK Jaska Vinogradar – NK Pribić 30.04.23. iznos 20.60 EUR 
-Bruna Fabijanić NK Jaska Vinogradar – NK Mladost KS 13.05.23. iznos 21.40 EUR                                                                                                 

DP – 3– 23/24 
 

4. NK Pribić kažnjava se prema čl. 93. DP HNS-a UPOZORENJEM zbog zanemarivanja obaveza 
neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca. Nalaže se okrivljeniku da u roku od pet ( 5 ) dana od 
dana objave ove Odluke uplati utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne plati 
utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne 
iznosi 70.00 eura. Okrivljenik nije isplatio obvezu prema  službenim osobama kako slijedi 
          
-Jelena Dizdar - NK Pribić - NK Jaska Vinogradar III 1.06.23. iznos 15.00 EUR 

DP – 4– 23/24 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv Odluka može se u roku 8 ( osam ) dana od primitka  izjaviti žalba. Iznimno, žalba se ne 
može podnijeti  kada je prvostupanjskom odlukom izrečena kazna upozorenja ili ukora, 
minimalna novčana kazna zbog isključenja  ili udaljavanja na utakmici , zabrana igranja ili 
obavljanja funkcije jedne ili dvije utakmice. Žalba se dostavlja u pisanom obliku  Komisiji za 
žalbe , putem Disciplinskog suca NS Jastrebarsko. Taksa na žalbu iznosi 40.00 eura (301,38 
HRK). Visina takse na žalbu propisana je pod točkom 3. Financijske odluke Službeno glasilo 
NSZŽ-e broj 42/22  
 
Jastrebarsko 3.07.2023. 

                                                                                                  Disciplinski sudac: 
                                                                                                  Stjepan Jagodić v.r. 

 
 

Registracije igrača 

 
NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 

SJEDNICA 03.07.2023 Članak 

"NK MLADOST BREZARIĆ", BREZARIĆ  

Zlatko Penić 35/1 

"MNK PRIGORAC", DRAGOVANJŠČAK  

Matej Ćosić (KOZAKIV Zagreb, Zagreb) 34/1 

"NK KUPINEC", KUPINEC  

Mario Žunec (NK Mladost Klinča Sela, Klinča Sela) 34/2 

Josip Mrvac (NK Mladost Klinča Sela, Klinča Sela) 34/2 

 

SJEDNICA 12.07.2023 Članak 

"NK KUPINEC", KUPINEC  

Jan Pintar (NK Dinamo Okić, Okić) 34/1 

 

SJEDNICA 14.07.2023 Članak 

"NK KUPINEC", KUPINEC  

Josip Šoški (NK Kupinec, Kupinec) 34/1 

Antonio Benković (NK Zdenčina, Donja Zdenčina) 34/2 

Domagoj Drkulec (NK Mladost Klinča Sela, Klinča Sela) 34/2 

Igor Janić (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko, Jastrebarsko) 34/1 

 
 
BRISANJA IGRAČA 

 

SJEDNICA 26.06.2023 

"NK JASKA VINOGRADAR JASTREBARSKO", JASTREBARSKO 

Fran Puština jer odlazi na područje drugog saveza. 

Komisija za registraciju igrača  
                                                                                                                                        NS Jastrebarsko 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


